
 

 

UCHWAŁA NR IV/20/2015  

RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

 z dnia 9 lutego 2015 r.  

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 2a i art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2,  

ust. 2a pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593, z 2015 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określonej w § 3 i § 4. 

§ 2. Dokonuje się zróżnicowania stawek opłaty w zależności od liczby mieszkańców zamieszkujących 

nieruchomość w przypadku gdy odpady są zbierane w sposób selektywny, zgodnie z art. 6j ust. 2a ustawy  

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.). 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi od właścicieli 

nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy gdy odpady są zbierane w sposób selektywny w wysokości: 

1) 8,00 zł miesięcznie od mieszkańca, w przypadku gdy nieruchomość zamieszkuje do czterech osób 

włącznie; 

2) 1,00 zł miesięcznie od piątego i każdego kolejnego mieszkańca zamieszkującego w nieruchomości,  

z uwzględnieniem zapisów zawartych w pkt 1, w przypadku gdy nieruchomość zamieszkuje więcej  

niż cztery osoby. 

§ 4. W przypadku gdy odpady nie są zbierane w sposób selektywny ustala się stawkę w wysokości 16,00 zł 

miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 6. Tracą moc uchwały: 

1) uchwała nr XVII/120/2013 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty  

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 2854); 

2) uchwała nr XXII/155/2014 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XVII/120/2013 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 2491). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 lutego 2015 r.

Poz. 429



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Józef Stanisław Czarniecki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 429


		2015-02-11T08:58:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




